información y requisitos para firmarlo. 

8. Se le entrega al ciudadano la cedula informativa de zonificación en original y en 
una copia del mismo documento firma de recibido. 

PLAZO MÁXIMO DE RESPUESTA 5 días a partir de la recepción de toda la documentación. 

COSTO: $321.00 (TRESCIENTOS VEINTIÚN PESOS 00/100 M.N.) 
FORMA DE PAGO: EFECTIVO X TARJETA DE 

CRÉDITO N/A TARJETA DE 
DÉBITO N/A EN LÍNEA (PORTAL DE 

PAGOS) N/A 

DÓNDE PODRÁ 
PAGARSE: EN LA TESORERÍA MUNICIPAL 

OTRAS 
ALTERNATIVAS: N/A 

CRITERIOS DE 
RESOLUCIÓN DEL 
TRAMITE 

Cumplir con los requisitos solicitados, con la salvedad de que la expedición de este documento no constituirá alguna y